Fundação Educacional do Município de Assis
Campus “José Santilli Sobrinho”

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130
Fone/Fax (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

ANÁLISE E JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO

Processo Licitatório nº 070/2023
Chamamento Público nº 005/2023

A Comissão Permanente de Licitações da FEMA, constituída pela

Portaria Nº 043/2024, FAZ SABER que procedeu a análise dos documentos de

habilitação do licitante, abaixo identificado, quanto à inscrição e

credenciamento no processo licitatório em epígrafe, cujo objeto é o

CREDENCIAMENTO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE PESSOAS

JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS À UNIDADE DE

PRONTO ATENDIMENTO DE ASSIS "UPA RUY SILVA", tendo como

resultado o que se segue:

Razão Social Situação Motivo
PEREIRA SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ N° 58.147.870/0001-
78

INABILITADA Apresentou os documentos
de credenciamento após a
data de encerramento do
Edital n° 059/2023 do
Chamamento Público
005/2023 (17/12/2024 às
17:00).

O resumo do extrato será publicado a fim de cumprir com a

legislação vigente.

Abre-se prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da divulgação do

resultado do julgamento dos documentos de habilitação para interposição de

recursos.

Assis, 7 de janeiro de 2025.

A Comissão:

Camila Manfio Sperandio de Pontes Souza            Natália Jaloretto Sabino
                         Secretária                                                     Membro

João Carlos Vinhato Batista da Silva
                     Membro

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  N
A

T
A

LI
A

 J
A

LO
R

E
T

T
O

 S
A

B
IN

O
, C

A
M

IL
A

 M
A

N
F

IO
 S

P
E

R
A

N
D

IO
 D

E
 S

O
U

Z
A

 e
 J

O
Ã

O
 C

A
R

LO
S

 V
IN

H
A

T
O

 B
A

T
IS

T
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
em

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
8F

9-
E

C
1C

-4
E

31
-5

C
97

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

8F
9-

E
C

1C
-4

E
31

-5
C

97

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 58F9-EC1C-4E31-5C97

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NATALIA JALORETTO SABINO (CPF 454.XXX.XXX-99) em 07/01/2025 09:03:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CAMILA MANFIO SPERANDIO DE SOUZA (CPF 447.XXX.XXX-62) em 07/01/2025 10:29:17

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO CARLOS VINHATO BATISTA DA SILVA (CPF 411.XXX.XXX-83) em 07/01/2025 11:04:30

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/58F9-EC1C-4E31-5C97

https://fema.1doc.com.br/verificacao/58F9-EC1C-4E31-5C97